DULECENTRE, SA 
Distància taller proposat: 63 km 

Tercera. El contracte té una durada de 48 mesos, una vegada finalitzat dita durada , i 
si així es considera, es podrà optar per la compra de la maquinaria objecte del 
contracte pel valor residual de 18.150 euros, IVA inclòs (DIVUIT MIL CENT-
CINQUANTA EUROS) dels quals 15.000 euros  (QUINCE MIL EUROS) corresponen a 
la base i 3.150 euros (TRES MIL CENT-CINQUANTA EUROS) al 21% de l’IVA.  
La opció de compra es regula a la clàusula 1.4 del PCAP, la qual estableix de forma 
literal: 

“Durant la darrera anualitat de vigència del contracte, l’adjudicatari ha de sol·licitar al 
responsable del contracte, si L’Ajuntament està interessat en exercir l’opció de